
 
 

       

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2016 m. rugpjūčio 25 d. įsakymo Nr. A1- 455 

priedas 

       

       

 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI  

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto pavadinimas 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos 

iš viso iki, Eur 

iš jų 

Europos Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos iki, Eur 

1. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0004 

Akmenės rajono 

socialinių 

paslaugų namai  

153089342 

 

Integruotų socialinės 

globos ir slaugos 

paslaugų modelis 

Akmenės rajono 

savivaldybėje 

195 000,00 195 000,00 - 

2. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0006 

Kupiškio 

socialinių 

paslaugų centras 

193161080 

 

Integralios pagalbos 

plėtra Kupiškio r. 

savivaldybėje 

156 000,00 156 000,00 - 

3. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0007 

Šalčininkų 

socialinių 

paslaugų centras 

175014940 

 

Integrali pagalba asmens 

namuose Šalčininkų 

rajono savivaldybės 

gyventojams 

156 000,00 156 000,00 - 

4. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0009 

Panevėžio rajono 

socialinių 

paslaugų centras  

302705834 Integrali pagalba į namus 

Panevėžio rajone 

390 000,00 390 000,00 - 

5. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0022 

Prienų rajono 

savivaldybės 

socialinių 

300886599 

 

Integralios pagalbos 

teikimas tikslinių grupių 

asmenims jų namuose 

156 000,00 156 000,00 - 



2 
 

paslaugų centras Prienų rajono 

savivaldybėje  

6. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0023 

Kalvarijos 

savivaldybės 

administracija 

188751268 Integralios pagalbos 

paslaugų teikimas 

Kalvarijos savivaldybėje 

156 000,00 156 000,00 - 

7. 08.4.1-ESFA-V-

418-04-0025 

Kaišiadorių 

socialinių 

paslaugų centras 

158997029 Integrali pagalba į namus 

Kaišiadorių rajone 

234 000,00 234 000,00 - 

                                                                                                     Iš viso: 1 443 000,00 1 443 000,00 - 

 

 

___________________________ 

 


